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РЕФЕРАТ за избор на помлад асистент/асистент (специјалист) за научната област 
интерна медицина на Факултет за медицински науки при Универзитет 
„Гоце Делчев” во Штип

РЕФЕРАТ за збор на еден наставник во звање насловен доцент за наставно-
научната област интерна медицина на Факултет за медицински науки при 
Универзитет „Гоце Делчев” во Штип

РЕФЕРАТ за избор на еден наставник во сите звања за наставно-научна област - 
економика и организација на туризмот на Факултет за туризам и бизнис 
логистика при Универзитет „Гоце Делчев” во Штип

РЕФЕРАТ за избор на наставник во наставно - стручно звање лектор за научната 
област романистика - шпански јазик на Филолошкиот факултет при 
Универзитет „Гоце Делчев” во Штип

РЕФЕРАТ за избор на еден наставник во сите звања за научната област методика 
и образование на наставници на Факултетот за образовни науки при 
Универзитет „Гоце Делчев” во Штип

РЕФЕРАТ за избор на еден наставник во сите звања за наставно – научната област 
применета кинезиологија (спорт, физичко воспитување, рекреација и 
кинезитерапија) на Факултетот за образовни науки при Универзитет 
„Гоце Делчев” во Штип

РЕФЕРАТ за избор на наставник во сите звањаод наставно-научната област  
машински елементи и технички системи и производно машинство, 
технологии и системи на Машинскиот факултет при Универзитет  
„Гоце Делчев” во Штип

РЕФЕРАТ за избор на наставник во наставно-научно звање насловен доцент во 
наставно-научната област меѓународно јавно право на Правниот факултет 
при Универзитет „Гоце Делчев” во Штип

РЕФЕРАТ за избор на  наставник во звање вонреден професор за наставно - 
научната област текстилни и технички влакна и композитни материјали 
на Технолошко-техничкиот факултет при Универзитет „Гоце Делчев” во 
Штип

РЕФЕРАТ за избор на еден наставник во сите звања за наставно-научната област 
прехранбено инженерство на Земјоделскиот факултет при Универзитет 
„Гоце Делчев” во Штип
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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички трудови одобрени 
од наставно-научниот совет на единицата

Ред.
број

Единица на Универзитетот
Наслов на тема Одлука бр. Ментор Студент

Правен факултет

1

Европска полициска соработка врз основа 
на принципите и правилата на ЕВРОПОЛ 
(Правни и институционални реформи: 
Р.Македонија, Р.Естонија и Р.Словачка)

1602-81/31 од 
15.05.2013

Проф. д-р  
Јован Ананиев

Александар 
Ванчовски

2
Ефектите од оценувањето на државните 
службеници во локалната самоуправа во 
Република Македонија

1602-81/32 од 
15.05.2013

Доц. д-р 
Јадранка 
Денкова

Анетка 
Поповска

3
Пензискиот систем во РМ со акцент на 
третиот пензиски столб во општините од 
Југоисточна Македонија

1602-81/33 од 
15.05.2013

Доц. д-р Андон 
Мајхошев

Верче 
Миткова

4 Компаративно правни аспекти на договор 
за лизинг

1602-81/34 од 
15.05.2013

Доц. д-р Борка 
Тушевска

Дајанчо 
Ефтимов

5 Глобализација како основна 
карактеристика на современиот свет

1602-81/35 од 
15.05.2013

Проф. д-р 
Љупчо 

Блажевски
Данче Јованова

6 Предизвикување лажен стечај: 
економско-казнени аспекти

1602-81/36 од 
15.05.2013

Проф. д-р 
Љупчо 

Блажевски
Дејан Петров

7 Организираниот криминал во Република 
Македонија

1602-81/32 од 
15.05.2013

Проф. 
д-р Тодор  
Витларов

Кристина 
Ристовска 

8 Договорот за франшиза како дел од 
франшизинг дејноста

1602-81/38 од 
15.05.2013

Доц. д-р Борка 
Тушевска Луција Кашуба

9

Кривичното дело трговија со луѓе, 
како облик на организиран криминал 
во судската практика на Република 
Македонија

1602-81/39 од 
15.05.2013

Проф. 
д-р Тодор  
Витларов

Милорад 
Анастасов

10
Меѓународната надлежност на судовите 
во услови на стечајна постапка во 
Република Македонија

1602-81/40 од 
15.05.2013

Проф. д-р 
Љупчо 

Сотироски

Миле 
Николовски

11
Социјалните, религиозните, стручните 
и правните дилеми за „проблемот“ на 
еутаназијата

1602-81/41 од 
15.05.2013

Проф. 
д-р Владо 
Петровски

Марјан Ристов

12
Спецификите на кривичната постапка  
спрема малолетните сторители на 
казнени дела

1602-81/42 од 
15.05.2013

Доц. д-р Лазар 
Нанев

Марија 
Ташкова

13
Етичките стандарди на државните 
службеници во локалната самоуправа во 
Република Македонија

1602-81/43 од 
15.05.2013

Доц. д-р Андон 
Мајхошев

Николина 
Тарчуговска-
Милошевска

14 Создавање на независна Република 
Македонија

1602-81/44 од 
15.05.2013

Доц. д-р 
Страшко 

Стојановски
Оливер Митев
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15 Улогата  на јавните финансии во 
монетарната политика на Р. Македонија

1602-81/45 од 
15.05.2013

Проф. д-р 
Љупчо 

Блажевски

Олгица Поп-
Андонова

16 Данок на додадена вредност 1602-81/46 од 
15.05.2013

Проф. д-р 
Љупчо 

Блажевски

Натали 
Дечовска

Факултет за природни и технички науки

1 Геомеханички истражувања за 
дефинирање на траса за далекувод

2202-187/9 од 
04.05.2012

Проф. 
д-р Тодор 

Делипетров

Леко 
Ристовски

Факултет за информатика

1 Креирање на мултиплатформски мобилни 
аплокации

2002-39/28 од 
14.02.2013

Проф. д-р 
Владо Гичев

Далибор 
Серафимовски

2

Методолошки споредби при креирањето 
на онлајн содржини за електронско учење 
со примена на спецификациите SCORM и 
Common Cartridge

2002-57/9 од 
17.04.2013

Доц. д-р Зоран 
Здравев

Марина 
Иванова

3

Дизајн на мобилна интерактивна 
апликација за едукација на деца од 
предучилишна возраст (Designing  mobile 
interactive application for education support 
of presehool Children)

2002-57/18 oд 
17.04.2013

Доц. д-р 
Наташа 
Коцеска

Ивана 
Стојанова

4
Информациски системи за мониторинг 
и анализа на климатските промени во 
Република  Македонија

2002-57/7  од 
17.04.2013

Доц. д-р Зоран 
Здравев

Сања 
Стефанова

Економски факултет

1
Правни акти на ЕУ за користење на 
водите-компаративна анализа на ЕУ и Р. 
Македонија

1702-69/6 од 
15.03.2013

Проф. д-р 
Милан 

Илиевски

Сузана 
Трајчева

2 Европско интересно групирање во  ЕУ 1702-364/6 од 
25.12.2012

Проф. д-р 
Милан 

Илиевски

Даниела 
Колева

Глобалните предизвици и улогата на 
лидерството во промоција, спроведување 
и развој на општествената одговорност на 
претпријатијата

1702-133/13 од 
25.05.2012

Проф. д-р 
Трајко 

Мицески

Славе 
Веловски




